
37 - 05.002.08.243.0006.2037.3.3.90.1.500.0000000

37 - 05.002.08.243.0006.2037.3.3.90.1.660.0000000

36 - 05.002.08.241.0006.2035.3.3.90.1.500.0000000

50 - 05.002.08.244.0007.2048.3.3.90.1.500.0000000

51 - 05.002.08.244.0007.2051.3.3.90.1.660.0000000

1.06 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

58 - 06.001.12.122.0008.2057.3.3.90.1.500.1001000

1.07.002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

80 - 07.002.10.122.0009.2083.3.3.90.1.500.1002000

1.09 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO

108 - 09.001.23.695.0023.2120.3.3.90.1.500.0000000

1.11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

118 - 11.001.04.122.0021.2115.3.3.90.1.500.0000000

1.13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOL URBANO E ECONÔ-
MICO

139 - 13.001.04.122.0015.2104.3.3.90.1.500.0000000

1.14 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

143 - 14.001.13.122.0026.2132.3.3.90.1.500.0000000

Valor Registrado: R$ 766.700,00 (setecentos e sessenta e seis mil e sete-
centos reais)

Período: 12 meses

FISCAL DE CONTRATO:

GABINETE DO PREFEITO LUCYANA APARECIDA DOS
SANTOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANE-
JAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

MIKAELLEN RODRIGUES DA
SILVA COSTA MARQUES

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIS-
TÊNCIA SOCIAL EMPREGO E RENDA

LUCINETE MARIA ALVES DE
LIMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCA-
ÇÃO

CLÁUDIA CRISTINA RIBEIRO
DE SOUSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE TEREZINHA DE JESUS COR-
RÊA DE ALMEIDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE

ALAN HENRIQUE DOS SAN-
TOS GROSS

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTU-
RA

MARILEIDE GOMES DE AR-
RUDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESEN-
VOL URBANO E ECONÔMICO

LUCAS MARTINS DO CAR-
MO

Poconé/MT, 30 de agosto de 2024.

ATAIL MARQUES DO AMARAL

Prefeito Municipal de Poconé

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
PORTARIA Nº 214/GP/2024

PORTARIA Nº 214/GP/2024 Em 30 de Agosto de 2024.

“Adia Período de Gozo de Licença-Prêmio de Servidor(a)”.

ADELCINO FRANCISCO LOPO,Prefeito Municipal de Pontal do Araguaia,
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e

R E S O L V E:

Art. 1º - Adiar o período de gozo das licença-prêmio, concedido através da
Portaria n° 184/GP/2024 ao servidor Severino Mariano Torres, cargo de
Gari, ficando para ser usufruída oportunamente.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal.

Pontal do Araguaia, 30 de Agosto de 2024.

ADELCINO FRANCISCO LOPO

Prefeito Municipal

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
PORTARIA Nº 213/GP/2024

PORTARIA Nº 213/GP/2024 De 30 de Agosto de 2024.

“Dispõe sobre designação de Fiscal para acompanhar e fiscalizar a execu-
ção do Contrato nº 106/2024 e dá outras providências”.

ADELCINO FRANCISCO LOPO, Prefeito Municipal de Pontal do Ara-
guaia/MT, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por
Lei,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar a Srª. Waleria Santos de Sousa, como responsável por
acompanhar e fiscalizar a execução do Contratonº 106/2024.

Art. 2º - A representante designada no artigo primeiro desta Portaria, de-
verá realizar análise do contrato, relatando seus andamentos com um re-
latório individual.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroa-
gindo seus efeitos a data de assinatura do contrato, revogadas as disposi-
ções em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal.

Pontal do Araguaia, 30 de Agosto de 2024.

ADELCINO FRANCISCO LOPO

Prefeito Municipal

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
CONTRATO Nº 107/2024

CONTRATO Nº 107/2024

CREDENCIAMENTO N° 002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 005/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA: VALDECI MENDES DA SILVA LTDA

CNPJ: 26.456.739/0001-04

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ELETRICISTA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETÁRIA MU-
NICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, NAS CONDIÇÕES ESTA-
BELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 13.735,18 (TREZE MIL REAIS
SETECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E DEZOITO CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 30 DE AGOSTO DE 2024

VIGÊNCIA: 31/12/2024

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE BRANCA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2024

2 de Setembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.561

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 329 Assinado Digitalmente

ADM_GAB-PREF
Destacar


